２０２３年４月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 城   義  和

 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問合せ先 執 行 役 員

経 営 企 画 部 長

栗 原   善  彦

 (T E L ０３ - ３２５７ - １２５０)

株式会社アートホールディングスの株式の取得（子会社化）
完了に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、本日、2023 年２月 27 日に公表しました株式会社アートホールディングスの株式の取得（子

会社化）につきまして、下記の通り株式の取得を完了しましたのでお知らせいたします。

記

当社は、株式会社無限企画との間で 2023 年２月 27 日付で締結いたしました株式譲渡契約に基づ

き、本日 2023 年４月３日付で、株式会社アートホールディングスの株式について 900 株（議決権所

有割合の 89.5％）の取得を完了いたしました。

当社と株式会社アートホールディングス（及びその子会社 7 社）は、それぞれの技術力・開発力や

顧客基盤などの強みを融合し、企業価値のさらなる向上に向けて取り組んで参ります。

なお、2023 年４月３日付の株主総会での決議を経て選任された株式会社アートホールディングス

の新役員は次の通りです。

取締役会長 廣田 久行 （前 株式会社アートホールディングス 代表取締役）

代表取締役社長 藤川 英之 （前 当社執行役員 コーポレートサービス本部 人事部担当、総務部担当）

取締役 蜂谷 望 （現 株式会社アートテクノロジー 代表取締役社長）

監査役 川内 達夫 （現 当社執行役員 開発サポート本部長）

監査役 大上 敏行 （現 当社 コーポレートサービス本部 経理部長）

（ご参考）

株式取得の経緯等については 2023 年２月 27 日付の「株式会社アートホールディングスの株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」をご参照ください。

https://www.nsd.co.jp/news_pdf/news230227_1.pdf

以 上

https://www.nsd.co.jp/news_pdf/news230227_1.pdf